PROCESO CAS Nº 023-2022-MDCH

	CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE  RESPONSABLE DE ALMACEN.

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS FINALES

	NOMBRES Y APELLIDOS
	EVALUACIÓN CURRICULAR 
	ENTREVISTA PERSONAL
	BONIFICACIÓN 10 % FF.AA
	TOTALDE PUNTAJE 
	BONIF. 15% LEY Nª 27050
	PUNTAJE TOTAL
	RESULTADO

	1
	ESMELINA HUAYAMA RACHO
	40
	46
	
	86
	
	86
	SELECCIONADO

	2
	SANTOYO OCUPA ANDERSON SMITH
	41
	43
	
	84
	
	84
	NO SELECCIONADO




NOTA: EL POSTULANTE SELECCIONADO,  debe asistir el día 01 de febrero del 2022 a las 08:00  horas, para el inicio de labores y firma de contrato según cronograma establecido. 



FECHA: 31 de enero del 2022. 
                   Atentamente. 


LA COMISIÓN EVALUADORA






